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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës së 

prokurimit

Koha e 

planifikuar 

për zhvillimin 

e procedurës

Organi qendror

1 Kontrate Mallra
Blerje nen vleren 100

000 Leke
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra
Blerje nen vleren 100

000 Leke
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3
Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi

800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra
Blerje nen vleren 100

000 Leke
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5
Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi

800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra
Blerje nen vleren 100 

000 Leke
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 28000000.00 Buxheti i shtetit 28000000.00 Open Local Tetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 556920.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 556920.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10
Kontrate Shërbime

Blerje nen vleren 100 

000 Leke
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11
Kontrate Shërbime

Blerje nen vleren 100 

000 Leke
100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Marreveshje 

 Kuader
Shërbime Procedure Prokurimi

1800000.00 Buxheti i shtetit 1800000.00 Request for 

Proposals

Tetor Agjencia e Blerjeve te 

Perqendruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1666666.00 Buxheti i shtetit 1666666.00 Consulting TetorHartim projektesh  Projekte Prokurim

Riparim dhe mirembajtje automjetesh  Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Sherbime per siguracionin e detyrueshem vjetor 

te automjeteve

 Sherbime per siguracion e detyrueshem 

per automjetet
Prokurim

Detyre projektimi
 Studim i realizueshmerise,sherbime 

konsulence,analiza, Pregatitje per 
Prokurim

Larje automjetesh
 Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme
Prokurim

Blerje paisje IT. laptop,  Pajisje kompjuterike Prokurim

Reabilitim i Drejtorise Rajonale AKPA Tirane  Punë ndërtimi Prokurim

Kartolina dhe materiale te tjera per fundviti
 Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të 

tjera të shtypura
Prokurim

Mirmbajtje e sistemit ALFA web
 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë 

së informacionit
Prokurim

Uje i pijshem  Ujë i pijshëm Prokurim

Mirembajtje dhe riparim i paisjeve te IT
 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit
Prokurim

Materiale dhe riparime hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim

Materiale dhe riparime elektrike  Materiale elektrike Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 

publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive Tirane

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit



Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14
Kontrate Punë Procedure Prokurimi

7000000.00 Buxheti i shtetit 7000000.00 Request for 

Proposals

Tetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 120000.00 Buxheti i shtetit 120000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Sistem 

Dinamik
Mallra Procedure Prokurimi

2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19
Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi

1500000.00 Buxheti i shtetit 1500000.00 Request for 

Proposals

Tetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22
Kontrate Punë Procedure Prokurimi

6200000.00 Buxheti i shtetit 6200000.00 Request for 

Proposals

Tetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23
Kontrate Punë Procedure Prokurimi

4200000.00 Buxheti i shtetit 4200000.00 Request for 

Proposals

Tetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26
Kontrate Shërbime

Blerje nen vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Marreveshje 

 Kuader
Mallra Procedure Prokurimi

4500000.00 Buxheti i shtetit 4500000.00 Request for 

Proposals

Tetor Agjencia e Blerjeve te 

Perqendruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje automjeti  Automjete Prokurim

Desinfektim, dezinsektim deratizim  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Blerje tonera per printera dhe fotokopje  Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

Mirmbajtje dhe riparim kondicioneresh  Instalime ventilimi ose kondicionerësh Prokurim

Reabilitim i Zyres Vendore te AKPA Mat  Punë ndërtimi Prokurim

Reabilitim i Drejtorise Rajonale te AKPA Diber  Punë ndërtimi Prokurim

Shtypshkrime dhe printime
 Materiale të ndryshme të shtypura, 

Printime dhe shërbime të lidhura
Prokurim

Materiale pastrimi dhe higjene  Produkte pastrimi Prokurim

Mbikqyrje punimesh  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Materiale promovuese, video, foto etj
 Fotografi, Shërbime të lidhura me 

prodhimin e filmave dhe videove dhe 
Prokurim

Blerje kancelari  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Kolaudim punimesh  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Reabilitim i Drejtorise Rajonale te AKPA Kukes  Punë ndërtimi Prokurim


